UBND XÃ PHƯỚC GIANG

PHÒNG KINH TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TTr-KT

Phước Giang, ngày 29 tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Phước Giang

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Giang.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Công văn số 1976/TTTV-TTBVTV ngày 02/7/2025 của Cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật về việc tăng cường chỉ đạo sản xuất trồng trọt và

bảo vệ thực vật;

Căn cứ Công văn số 76/TTTV-TTBVTV ngày 04/7/2025 của Sở nông

nghiệp và Môi trường về việc tăng cường chỉ đạo sản xuất trồng trọt và bảo vệ

thực vật;

Để kịp thời chỉ đạo nhân dân chăm sóc, phát triển các loại cây trồng, vật

nuôi trên địa bàn theo đúng kế hoạch đề ra trong vụ và cả năm; theo dõi, báo

cáo, dự báo kịp thời công tác phòng chống dịch bệnh các loại cây trồng, vật nuôi

trên địa bàn xã Phước Giang. Phòng Kinh tế xã kính đề nghị Chủ tịch UBND xã

Phước Giang phê duyệt Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Phước Giang.

Phòng Kinh tế xã kính trình./.

Nơi nhận:         KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: KT.

                                                                                         Huỳnh Tin

		2025-07-29T11:07:53+0700

		2025-07-29T11:12:24+0700